
Iława. Aż 21 firm chce projektować szkołę na Piastowskim!
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Nadal nie znamy rozstrzygnięcia tego ważnego przetargu, ale znamy szczegóły wszystkich
ofert. Nową podstawówkę na osiedlu Piastowskim w Iławie chce projektować aż 21 firm!

Jak podał Urząd Miasta w Iławie, na "wykonanie dokumentacji projektowej budowy Szkoły
Podstawowej przy ul. Ziemowita w Iławie" zaplanowano kwotę 750 tysięcy złotych.

Jak wyglądają oferty? Cenowa rozpiętość wycen, które wpłynęły w miejskim przetargu, jest bardzo
duża. I tak: oferta najtańsza opiewa na 485 850 zł, najdroższa zaś przekracza 1,8 mln zł. Warto przy
tym wspomnieć, że ratusz weźmie pod uwagę nie tylko cenę (która jednak jest najważniejszym z
kryteriów, odpowiadając za 60% punktów), ale także doświadczenie koordynatora projektu (30%), a
także aktualizację kosztorysów inwestorskich (10%).

Zwycięzcy zatem wciąż nie znamy - rozstrzygnięcie nie zostało ogłoszone, chociaż termin składania
ofert upłynął 8 stycznia.

Samo projektowanie potrwa do 15 miesięcy od dnia podpisania umowy.

Zgodnie z programem funkcjonalno-użytkowym zostanie zaprojektowana szkoła bez przedszkola
i żłobka. Zakres inwestycji obejmuje budowę szkoły podstawowej z 24 oddziałami dla około 600
dzieci.



W budynku znajdować się będą sale dla klas 1-3, pracownie przedmiotowe dla klas 4-8, sale
komputerowe, laboratoria językowe, sala gimnastyczna, sala do ćwiczeń ruchowych,
biblioteka, świetlica, kuchnia ze stołówką oraz gabinety: pielęgniarski, stomatologiczny i
psychologiczno-pedagogiczny wraz z pierwszym wyposażeniem.
Powierzchnia użytkowa budynku to ok. 6 400 m2.
Na zewnątrz budynku znajdować się będzie boisko wielofunkcyjne, bieżnia ze skocznią, plac
zabaw i parking.
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Które pracownie są zainteresowane wykonaniem tego ważnego i dużego projektu? Jakie
zaproponowały ceny? Zobaczcie w załączonej tabeli.

O nowej szkole na osiedlu Piastowskim w Iławie pisaliśmy też w grudniu ubiegłego roku:

Iława. Budowa szkoły na Piastowskim - wiemy, jak wygląda aktualna koncepcja nowej placówki

oraz we wrześniu, kiedy to okazało się, że Gmina Miejska Iława zdobyła na wykonanie dokumentacji
projektowej nowej szkoły dotację w wysokości 1,47 mln ze środków 6. edycji Rządowego Programu
Inwestycji Strategicznych. 

Iława. Jest dotacja na projekt nowej szkoły na Piastowskim!

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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